
 

 
 

Volební Valná hromada 2025 
Vážení fotbaloví funkcionáři, jak jiste víte díky dříve zaslané 

1. Pozvánce na valnou hromadu 

proběhne ve středu 29.1.2025 volební Valná hromada. V dokumentu níže naleznete oficiální 
svolání volební Valné hromady, které obsahuje podrobné informace o čase a místu konání a 
návrh programu od Výkonného výboru OFS. 

2. Svolání volební Valné hromady a návrh programu 

Pro jednání Valné hromady a volby do orgánů svazu, které mají na této Valné hromadě 
proběhnout, je nutné se řídit příslušnými řády, které jsou formou přílohy součástí Stanov 
OFS, konkrétně jde o 

3. Jednací řád Valné hromady OFS Praha-západ 
4. Volební řád Valné hromady OFS Praha-západ 

Kdo se může této Valné hromady účastnit, které kluby mohou vyslat své delegáty, je určeno  
5. Stanovami OFS Praha-západ 

Kromě volby předsedy a členů Výkoného výboru a Revizní komise OFS bude předmětem 
Valné hromady i schválení 

6. Statutu OFS Praha-západ 

Který od 1.3.2025 nahradí Stanovy OFS. Jde o procedurální záležitost ze strany FAČR se 
snahou o větší sjednocení. 

 
Oprávnění účastníci mohou vyslat na Valnou hromadu své delegáty (každý klub jednoho), 
přičemž účast konkrétní osoby na Valné hromadě prosím předem „hlašte“ (urychlíte tím 
nejen odbavení vašeho delegáta v rámci prezence, ale celý proces prezence tak, aby Valná 
hromada mohla začít včas) prostřednictvím 

7. Online návratky 

Delegát musí pro přístup na Valnou hromadu být vybaven řádně vyplněným a podepsaným 
8. Delegačním lístkem 

Oprávnění účastníci mohou také nominovat svého kandidáta do orgánů, které se budou na 
této Valné hromadě volit (předseda OFS, členové Výkonného výboru a členové Revizní 
komise), a to nejpozději do 22.1.2025, prostřednictvím tohoto 

9. Kandidátního lístku 

 

 

Za sekretariát OFS PZ 
Mikuláš Zbořil 

https://drive.google.com/file/d/180a43v4684oX-xYoiqjcmKHZ9i2k37Jr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Vu6ti17mFDiEyGY9fBcR2i3GR5vQHrRX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1AxWf7qH9MW88jGGHJKHwZzV_xsYyW_jA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rv47D-j7yfSws74l_ghUcGrfL3O-mgiv/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FVElLTThOBXO-Xja6U31bY1V2-3xQqFC/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SWSxhfeX2sZr1RtEfr5IH7frhHAs6PZf/view?usp=sharing
https://forms.gle/CZc2pEQckkeL1mJW8
https://drive.google.com/file/d/1ctUC_7tIGM2kZm7ajy5gfgrCVte_ZMpp/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1kAEGfORzZBwcuDYaWrYNsDrPZeaZCEB9/view?usp=sharing

